
Рішення вченої ради 

Херсонського державного університету 

від 27 квітня 2020 року 

 

Про затвердження Положення про  

постійно діючу технічну комісію з  

уведення в експлуатацію нових,  

реконструйованих навчальних приміщень  

і обладнання в  Херсонському державному  

університеті 

 

Заслухавши інформацію начальника відділу охорони праці 

Моргунова Є.О. щодо Положення про постійно діючу технічну комісію з 

уведення в експлуатацію нових, реконструйованих навчальних приміщень і 

обладнання в  Херсонському державному університеті, 

Вчена рада вирішила: 

Затвердити Положення про постійно діючу технічну комісію з 

уведення в експлуатацію нових, реконструйованих навчальних приміщень і 

обладнання в  Херсонському державному університеті. 

 

 

Голова:        Володимир ОЛЕКСЕНКО 

 

Секретар:                Наталія ВОРОПАЙ  

 


